
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження тарифу на вартість послуги з вивозу рідких 

побутових відходів по КП «Біляївський водоканал» 

 

Керуючись п. п. 2 п. «а» ст. 28, п. п. 1 п. «а» ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

26.07.2006 №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на 

послуги з поводження з побутовими відходами», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 05.06.2018 №130 «Про затвердження Порядку 

інформування споживачів про намір, зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обґрунтуванням такої необхідності», розглянувши лист КП 

«Біляївський водоканал» №358 від 05.05.2021, враховуючи висновки 

депутатської комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 червня 2021 року тариф на вартість послуги з 

поводження з рідкими побутовими відходами КП «Біляївський водоканал» у 

розмірі 125,92 грн. за 1 м³, в тому числі: 

- послуга зі збору, транспортування та очистки РПВ – 83,09 грн.; 

- послуга з перевезення (вивезення) РПВ 42,83 грн. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської ради №12 від 21.02.2019 «Про затвердження 

тарифу на вартість послуги з вивозу рідких побутових відходів по КП 

«Біляївський водоканал» з 01 червня 2021 року. 

3. Виробнику послуги КП «Біляївський водоканал» (начальник 

Вопиловський Ю.М.) довести до відома споживачів інформацію про 

калькуляцію на вартість послуги з вивозу рідких побутових відходів по 

Біляївській міській територіальній громаді шляхом публікації в засобах 

масової інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                           М.П. Бухтіяров 

 

№ 69 від 20 травня 2021 року 

м. Біляївка 

 


